Deferre querelas ad aliquem: pro Queri. Liu. 9, bel. Pun. 96.

Deferre ad aliquem quæ audiuius: Cæsar 5, bel. Gal. 7, Car-
 pincius & Iunius quæ audierant, ad legatos deferunt. Virg.
 4, Aeneid. 60.

Deferre mandata vel postulata alicuius ad alterū. Cæsar, 1,
 bel. Ciuil. 37.

In censum deferre: id est, profiteri. Vlpianus in l. forma ff. de
 Paccm

Facem. Liu. 3, belli Punici, 56, Ego, si quis de pace consulat, seu deferenda hostibus, seu accipienda, habeo quid sententia dicam.

Judicium ad Praetores. Liu. 4, belli Punici

Alicui regnum. Liu. 1, ab Vrbe, 75.

¶ Deferre aliquem: pro Accusare. Cornelius Tacitus, Maestris delatus est.

Impietatis deferri. Tacit. lib. 5.

Deferre crimina de aliquo ad Senatum. Liu. 9, belli Macedon. 100.

Deferretur ad Senatum per iudicem. Suet. in Nerone.

Deferre: pro Inducendum facere. Seneca in epistol. Videamus hoc, quod concupiscimus, quanti deferatur.

¶ Delatus. Participium.

Delatus honor. Sil. lib. 16, 120.

¶ Delatio. Crebra delationes. Tacit. lib. 10.

Factitare delationes. Tacit. lib. 17.

Subire delationem. Tacit. lib. 11.

¶ Delator: Oculum accusator, & calumniator. Plin. in Paneg. 55. Delatorum classis permixta omnibus ventis. Mart. Et delator habet quod dabit exiliū. Suet. de Domitiano.

DE FERRE O, vel DEFERRVS CO.] Proprie est refrigeror. Columel. lib. 9, cap. 15, 11. Dum musteus fructus deferuefcit. Cat. cap. 96. Vbi lupinus deferuefcit.

Aestus deferuefcunt. Varr. 2, de Re Rust. cap. 2, 8.

Deferuit adolefcencia. Terent. Adelph. 1, 2, 72.

¶ Deferuefacio: Idem quod Feruefacio. Cato ca. 157, 8, de brassicae medicamentis: Brassicam macerato bene: postea in aulam conijcito: deferuefacito bene. Plin. lib. 23, cap. 7, 14. Radix caprifici deferuefcita in vino, dentium dulores. Subaudi, sedat. Rursum libro 20, capite 7, 8, de caulibus laetucæ: Deferuefciti hi caules, & stomacho vtilissimi traduntur.

DEFEIIS COB.] Labore deficio. Terentius Phormione, 4, 1, 23.

Neq; defiescat vnquam ego experier, Donec tibi id quod pollicitus sum, effecero.

Omnibus medullis defies. Catul. epig. 51, 7.

Defessus sum querere. Plaut. Epid. 5, 14. Et Merc. 17, 5.

Queritando. Plaut. Amphit. 1, 3, 6. Terentius Adelph. 2, 2, 55. Ego vapulando, ille verberando, vsq; ambo defessi sumus. Ibidem 4, 6, 1.

Abgerunda aqua. Plaut. Pœnul. 4, 11.

R. dendo de te. Terent. Eunuch. 5, 7, 7.

Iubendo. Ouid. 9, Metam. 40.

Cedo defessus malis. Senec. Medea, 7, 18.

Defessus recreatur. Plin. lib. 27, cap. 12, 21.

Defessus acie Stat. 12, Theb. 100.

Atus defessi. Ouid. 3, Trist. eleg. 12, 5.